

Årsredovisning

för

MS Kosttillskott i HBG AB

559211-1966

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MS Kosttillskott i HBG AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-09-29


Cecilia Eneroth Salomonsson

2023100504308

Årsredovisning

för

MS Kosttillskott i HBG AB

559211-1966

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för MS Kosttillskott i HBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades upp 2019 och bedriver sedan dess handel med kosttillskott till atleter. Försäljning sker till konsument främst via internethandel.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 64% som följd av satsningen på internethandeln föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 977	3 652	3 107	1 966
Resultat efter finansiella poster	475	267	-102	102
Soliditet (%)	56	45	10	29
Balansomslutning	1 140	573	276	445

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 364	199 493	227 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 493	-199 493	0
Årets resultat			283 386	283 386
Belopp vid årets utgång	50 000	177 129	283 386	510 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 128
årets vinst	283 386
	460 514
disponeras så att i ny räkning överföres	460 514
	460 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 977 075	3 652 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 977 075	3 652 069
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 464 690	-2 360 834
Övriga externa kostnader		-554 446	-475 429
Personalkostnader	2	-482 970	-548 639
Summa rörelsekostnader		-5 502 106	-3 384 902
Rörelseresultat		474 969	267 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-159
Summa finansiella poster		117	-159
Resultat efter finansiella poster		475 086	267 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	-41 500
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	-41 500
Resultat före skatt		357 086	225 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 700	-26 015
Årets resultat		283 386	199 493

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

603 876

199 263

Förskott till leverantörer

141 845

220 682

Summa varulager

745 721

419 945

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 864

0

Övriga fordringar

73

1

Summa kortfristiga fordringar

151 937

1

Kassa och bank

Kassa och bank

242 275

153 023

Summa kassa och bank

242 275

153 023

Summa omsättningstillgångar

1 139 933

572 969

SUMMA TILLGÅNGAR

1 139 933

572 969

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 128

-22 364

Årets resultat

283 386

199 493

Summa fritt eget kapital

460 514

177 129

Summa eget kapital

510 514

227 129

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

159 500

41 500

Summa obeskattade reserver

159 500

41 500

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

287 701

137 691

Summa långfristiga skulder

287 701

137 691

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

65 418

8 857

Övriga skulder

104 799

76 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

80 995

Summa kortfristiga skulder

182 218

166 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 139 933

572 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Det finns ingen avtalad amorteringsplan för långfristiga skulder.

Helsingborg 2023-09-29

Cecilia Eneroth Salomonsson

